
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°    55    del 18.08.2012 
 

 
Oggetto:   Centro estivo ricreativo  e scuola materna estiva anno 2012. Liquidazione competenze. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 11/09/2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Richiamata la  determinazione n. 42 in data 06.06.2012 con la quale si assumeva impegno di 
spesa per l'organizzazione della scuola materna estiva e del centro estivo ricreativo con imputazione 
sull’intervento cod. 1.04.05.03  del bilancio esercizio finanziario 2012 per l’importo di €. 21.000,00, 
con riserva di rivederne l’ammontare a seconda delle effettive necessità di spesa effettuata. 
 Considerato che le prestazioni rese dalla ditta interessata all’organizzazione del servizio 
risultano conformi a quanto precedentemente pattuito. 
 Viste le fatture presentata dalla “Hakuna Matata di Biandrate” :nn. 77 e 78 del 7.08.2012 per 
un totale di € 13.173,60. 
 Dato atto che la quota a carico dei partecipanti  è già stata incamerata. 
 Ritenuto di poter procedere per la liquidazione delle fatture in questione. 
 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D. Lgs. n. 267 del 
18.08.2000. 

 DETERMINA 
 

- di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, alla Hakuna Matata di Biandrate le fatture  nn. 
n. 77 e 78 del 7.08.2012 per un totale di € 13.173,60.  
- di imputare la spesa di cui al precedente punto 1 sull’intervento cod. 1.04.05.03   del bilancio 
esercizio finanziario 2012.               

                 Il Responsabile del Servizio  
   Ivana Barbaglia 

           
_____________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 Li 18.08.2012                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                

             Ivana Barbaglia 


